COMUNICADO DE RESCISÃO DO CONTRATO DE TRABALHO

POR JUSTA CAUSA
Data:

Á(ao) Sr(a)

FULADO DE TAL

Portador da CTPS nº

Série nº

Com fundamento no art. 482 CLT decidimos rescindir de imediato seu contrato de trabalho. Solicitamos seu comparecimento ao Departamento de Pessoal, de posse de sua Carteira de Trabalho e Previdência Social, para dar cumprimento as formalidades exigidas para a rescisão.

Favor dar seu ciente nesta.

Atenciosamente,

PARISLUX LTDA.

Ciente e de acordo em ______/  _______/ ______

____________________________

Nome e Assinatura do Funcionário